REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Coliaku, Tel: G300 9599, Fax: 042 228.516, Websile: www . hidaa.goy.al, F-mail: inlo@hides. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet q€ mbart detyrimin pér
deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve
madhoré, né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me
ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006,
Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me¢ Ligjin nr. 83/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.
45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

20.06.2014

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té




Té dhénat né kété fuge fané konfidenciale.

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d ' té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢
krijimit té tyre dhe té drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari,
apo né bashképronési té ti) me bashkéshortin‘en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

34800 Em(tﬂdhjete e
Apartament ne qvtetin e Vlores, blerje nga kursimet e | katermije e teteqin euro)
emigrimit ne Itali,

Llogari bankare, pranlank nga kursimet e | 20000 euro (mjezet mije | 100%
pages si Oficer i Policise Gjvqesore per periudhen 9 viet e | guro)
6 muaj.




Lek
lek

1000000 lek te kursyera nga emigrimin ne Itali

kesh, giendje ne shiepi 1500000 lek nga keto 500000 [ 1500000 Lek (njemiljon e '

nga shitja e tokes ne fshatin Gjoka) Tirane dhe | gjysme)
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasuriié ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mhn to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regyistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vlerd ¢ veganté mba 300 000 leke:

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoténim;

d) vlerén ¢ hkuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité,
n¢ bono thesan dhe né huadhénie, né leké osc né valuté (¢ huaj,

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund & mbajé dhe (¢ deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pesc) milion leké, Depozitimi né
institucionet bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (mé presje pesé) milion leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézinut € deklaratés s¢ interesave private né [LDKPKIL
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Ese ky format éshté i pamjafiueshém, vaz hca’am It pa’r}e‘ea R e jom.fmpjc Ef: tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
‘ BURIMI I KRLJIIMIT

—
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ckti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit 1€ detyrés,

sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 | ndryshuar,

buri

met e krijimit t& tyre dhe té drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, té

zotéruara nga zyrtarl, apo né bashképronési té 1) me bashkéshortin/en, bashkéjetuesinfen, fémijét

né moshé madhore dhefose persona té tjeré

pasurisé dhe mi i krijimit

R




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b,
Gl " 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortinfen, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

shkruani hollgsishi: llojin, si
Q&g E[?l ‘ohet né dokumentaci

ahpenzlmwe qé keni kry
 ose jo nd regjistrat pu]; i

1500(nje mije e peseqind)
Llogari bankare te bank: ne emer te euro
Reovica,

B

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekeé,

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlert dhe pjesét e kapitaht né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, nd llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund & mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké Depozitimi né instilucionet bankarc |
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leke, éshré i detyrucshém pérpara dorézimit t¢ deklaratés sé
interesave private né ILDKPRL

Nése by format ésheé | pamjafineshém, vazhdoni 1¢ pe.’ofemm ne for:nkap;.re 1é fif.
' énsh
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, 1 ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajlshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat pubhike;

o) sendel me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

) vlerén ¢ hkwiditeteve, giendje né Cash, né logari rjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né

huadhénie, né leké ose nd valulé (& huay;

* Neni 4/1 Zvrtart qé plotézon deklarimin pér heré t& paré, nuk mund & mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashtg sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, Depozitimi né
institucionet bankare 1 gendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshtén
detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s interesave private né ILDKPKI

Mt bis o . b T — —— — et

VeSO SR T pama e, ____Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyptarit

vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 1& 1, =] o
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo
lloj weprimtaric ¢ kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
orzanizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose
arganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit,
bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe [émijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data |
Janar, den né datén e fillimit té punés té vitit t& deklarimit;

e




urgmnzaﬁés apo i akti
rlmtarlséﬁg :

Nése ky format éshie | pamjafiueshién, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ fij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj
té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer den
né datén e fillimit t& punés prej zyrtarit.



e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime f{inanciare té pasqyrohen né

fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
I’E rsh !q_:u;_l_):l_;:_ll'i:ilié"sisht« qé
mbarimit té detyri
kohézgjatjen (mu

yrimit financi
), nr, e kontr
késtin muojor.

G
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Pérshkrimi i detyrimeve £ punzs (nes
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R

Nese ky jformat éshté 1 pamjafiveshém,
vazhdoni 1€ plotésom né fotokopie (¢ i,

“ TE DHENA KONFIDENCIALE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT ])HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclrgsa: RrReshit Collakw, Tel: D800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa sorval, B-mail; infogohidaz. zov.al

| N | _ Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [N

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashké&jetuesifja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nemit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
per pasurité q€ disponohen vecmas,

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrolht té Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé (& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja NpetiLa Aenwvid gecictr  , bashkéshorti/ja fx]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor€ s¢ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkiéjetuesi/ja ]

ife Subjeltit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 1]
Wuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

= |
I NERTILA LEovICh ]\SQ/( ]
;:ﬁmf:ll. i
i
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KREJIMIT

——— ——

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ cdo lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

Nr, | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera “_{e shifra dhe f’j&m ne
me [jalé Yo
| Foma ke | mg camad ¢ piges n 3.000.000LEK | fpgo,

:Jhcf__,ﬂf_ perso agli fraaL  paup 3ERAT M dhe
’ fﬁf’{cx ohiste de 2437 P BEOAT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejiat reale mbi o)

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publik;

¢} sendet me vieré (8 vegantd mbi 300 U0 leke; _

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e hkuiditeteve, gjiendje nié Cash, ng Hogari njedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhiénie,

né leké nse  né valuté té huaj;
* Neni 4/1 Zyvrtar g€ plotéson deklarimin pir heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe & deklarojé gjendje ng Cash
jashté sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (njé presje pesg) milion Leké., Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesg) milion Lekg, éshté i detyruesh&m pérpara dorézimit té deklaratés
8 intercsave private né ILDKPKI

Nése kv format éshté | pamjafiueshim, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

| NEQTiLe Re ON1 ¢ J‘-k.-i““f \

A

o
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

|

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shietérore dhe pjesémarrje n€ cdo organizalé tjctér: pér perindhén nga data 1 Janar, deri né datén ¢
fillimit t& punés 1& vitit t& deklarimit t& zyrtant.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i akfivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shuma e té ardhurave neto (@
krijuara, né leké apo né yvaluté (me

Pérshkrimi i (& ardhurave
shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.} qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura cnde pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.,

T€& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen,

TEplmmzl. e detyrimit financiar gé ka
4 Mg : mbetur ¢ pashlyer, deri né datén ¢
*Ershk :tyr ; o i -
geLIkprEECch rinexs fillimit té punés, (me shifra dhe me
fjalg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
I [

Nése ky format ésiné | pamjafiveshiém, vazhdoni ¢ :
plotésoni né forokopje 1€ 1. NEGT e &y .“_ oN PR 34 || m'
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